

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองสระพังโคลน หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานเตรียมพื้นที่							
1	1.1.1 งานรื้อสะพานไม้เดิมพร้อมชนกอง	งาน	1.000	20,000.00	20,000.00	1.2799	25,598.00	25,598.00
2	1.1.2 งานวางผัง วางแนวสะพาน	ตร.ม.	140.000	25.00	3,500.00	1.2799	31.99	4,479.65
	1.2 งานโครงสร้าง							
3	1.2.1 งานนั้งร้านสะพาน	ตร.ม.	80.000	885.00	70,800.00	1.2799	1,132.71	90,616.92
4	1.2.2 เสาค้ำ 0.40x0.40x18(4-DB	ต้น	12.000	26,037.99	312,455.88	1.2799	33,326.02	399,912.28
5	25) 1.2.3 เสาค้ำ 0.40x0.40x18(8-DB 25)	ต้น	10.000	28,437.99	284,379.90	1.2799	36,397.78	363,977.83
6	1.2.4 ตอม่อดับริม 1ชุด ( 2 ตับ)	ชุด	1.000	127,900.00	127,900.00	1.2799	163,699.21	163,699.21
	พร้อมหูช้างกำแพงกันดิน							
7	1.2.5 ตอม่อดับกลางไม่มีคานรัด	ชุด	2.000	19,050.00	38,100.00	1.2799	24,382.09	48,764.19
8	1.2.6 พื้นสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ช่วง	10.000	16,150.00	161,500.00	1.2799	20,670.38	206,703.85
	ยาว 5.00 เมตร (ตัวกลาง)							
9	1.2.7 พื้นสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ช่วง	4.000	17,650.00	70,600.00	1.2799	22,590.23	90,360.94
	ยาว 5.00 เมตร (ตัวริม)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองสระพังโคลน หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.2.8 พื้นสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 8.00 เมตร (ตัวกลาง)	ช่วง	5.000	25,650.00	128,250.00	1.2799	32,829.43	164,147.17
11	1.2.9 พื้นสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 8.00 เมตร (ตัวริม)	ช่วง	2.000	27,650.00	55,300.00	1.2799	35,389.23	70,778.47
12	1.2.10 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	ตัน	.500	26,200.62	13,100.31	1.2799	33,534.17	16,767.08
13	1.2.11 คอนกรีตปั้บหน้า	ลบ.ม.	12.600	2,495.22	31,439.77	1.2799	3,193.63	40,239.76
14	1.2.12 วัสดุรองต่องานสะพาน	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.2799	6,399.50	6,399.50
	1.3 งานเชิงลาดคอสะพานและทางเชื่อม							
15	1.3.1 งานหินคลุกพื้นทางเชื่อม	ลบ.ม.	85.000	514.80	43,758.00	1.3642	702.29	59,694.66
16	1.3.2 คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc.	ลบ.ม.	10.800	2,495.22	26,948.37	1.3642	3,403.97	36,762.96
17	1.3.3 เหล็กตะแกรง Wire Mesh 5 มม.@ 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	72.000	53.50	3,852.00	1.3642	72.98	5,254.89
	1.4 งานอุปกรณ์จราจรและอื่นๆ							
18	1.4.1 งานทาสีราวสะพาน	จุด	4.000	600.00	2,400.00	1.2799	767.94	3,071.76
19	1.4.2 งานป้ายชื่อสะพาน	ชุด	2.000	6,000.00	12,000.00	1.2799	7,679.40	15,358.80
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,000.00

ทิวา ปาลดี

19 กุมภาพันธ์ 2568 16:22:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองสระพังโคลน หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง

รวมราคากลาง	1,827,587.92
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองสระพังโคลน หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง

ทิวา ปาลดี

( ทิวา ปาลดี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวีรศา ไชยผล

( ปวีรศา ไชยผล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิรัญ ทรงปัญญา

( สุนิรัญ ทรงปัญญา )

กรรมการกำหนดราคากลาง